
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC HỒI ơ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ơ  

Số:        /2022/QĐ-UBND          Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 25/02/2022  

của Ủy ban nhân dân huyện về việc ban hành Quy chế bảo vệ bí mật  

nhà nước trên địa bàn huyện Ngọc Hồi 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ  luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm ngày 22/6/2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật 

ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật Nhà nước ngày 15 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2020 của Chính 

phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ bí mật Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 24/2020/TT-BCA, ngày 10 tháng 3 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Công an về ban hành biểu mẫu sử dụng trong công tác bảo vệ bí mật nhà 

nước; 

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về ban hành Quy chế bảo vệ bí mật Nhà nước trên 

địa bàn tỉnh Kon Tum ban hành kèm theo;  

Xét Tờ trình số 45/TTr-CAH ngày 13/7/2022 của Công an huyện Ngọc Hồi về 

việc thu hồi Quy chế Bảo mật Nhà nước trên địa bàn huyện; theo đề nghị của Văn 

phòng HĐND và UBND huyện tại Tờ trình số 334/TTr-VP ngày 16 tháng 8 năm 

2022 và Công văn số 80/CV-TP ngày 02 tháng 8 năm 2022 của Phòng Tư pháp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 25/02/2022 của Ủy 

ban nhân dân huyện Ngọc Hồi về ban hành Quy chế bảo vệ bí mật nhà nước trên địa 

bàn huyện Ngọc Hồi. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 26 tháng 8 năm 2022.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Ban Chỉ đạo công tác 

bảo vệ bí mật nhà nước huyện; Trưởng Công an huyện; Trưởng Phòng Tư pháp; thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện; Chủ tịch Ủy ban 



nhân dân các xã, thị trấn và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Công an tỉnh Kon Tum; 

- TT Huyện ủy (b/cáo); 

- TT HĐND huyện (b/cáo); 

- CT, các PCT UBND huyện (b/cáo); 

- Mặt trận và Đoàn thể huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, TH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chí Tường 

 

 


		2022-08-17T14:19:00+0700


		2022-08-17T14:41:46+0700


		2022-08-17T14:41:46+0700


		2022-08-17T14:41:46+0700


		2022-08-17T14:41:46+0700




